



**PEMERINTAH KABUPATEN ENDE**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 1 . 06                      Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial  
**Organisasi** : 1 . 06 . 01                      Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**Sub Unit Organisasi** : 1 . 06 . 01 . 01                      Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	4.359.591.449,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.285.991.449,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	2.285.991.449,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.285.991.449,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.285.991.449,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.689.598.058,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) PP No.34 Tahun 2014</i> Gaji Pokok PNS 1 tahun x 1.689.598.058,00 = 1.689.598.058,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	154.904.441,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tunjangan Keluarga 1 tahun x 154.904.441,00 = 154.904.441,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	273.584.125,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tunjangan Jabatan 1 tahun x 273.584.125,00 = 273.584.125,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	59.318.125,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 tahun x 59.318.125,00 = 59.318.125,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	105.269.727,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tunjangan Beras 1 tahun x 105.269.727,00 = 105.269.727,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	2.450.704,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 tahun x 2.450.704,00 = 2.450.704,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	866.269,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Pembulatan Gaji 1 tahun x 866.269,00 = 866.269,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	2.073.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	161.646.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01	<i>Penyediaan Jasa Surat Menyurat</i>	2.940.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Sosial Kabupaten Ende</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran</b> : Tersedianya pengiriman surat-menyurat <b>Target</b> : 12 Bulan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.940.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.700.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Materai 450 buah x 6.000,00 = 2.700.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	240.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	240.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Paket/Pengiriman Paket pengiriman surat dinas 6 kali x 40.000,00 = 240.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik</b>	17.412.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kab. Ende <b>Keluaran</b> : Pembayaran rekening air, telepon dan listrik <b>Target</b> : 12 Bulan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.412.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	17.412.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	7.440.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Telepon Rekening telepon 12 Bulan x 620.000,00 = 7.440.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	2.598.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Air Rekening air 12 Bulan x 216.500,00 = 2.598.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	7.374.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Listrik Rekening listrik 12 Bulan x 614.500,00 = 7.374.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional</b>	7.000.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kab. Ende <b>Keluaran</b> : Pembayaran pajak dan stnk kendaraan bermotor <b>Target</b> : 5 Kendaraan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	7.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Pajak Kendaraan Bermotor  Pajak kendaraan roda empat dan enam (6 buah)  4 Buah x 1.250.000,00 = 5.000.000,00  Pajak kendaraan roda dua (4 buah)  4 Buah x 500.000,00 = 2.000.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan Alat Tulis Kantor</b>	15.171.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kab. Ende  <b>Keluaran :</b> Tersedianya ATK yang memadai  <b>Target :</b> 12 Bulan</p>
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.171.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.171.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.171.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor  Alat tulis kantor  1 Paket x 15.171.000,00 = 15.171.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan</b>	16.480.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kab. Ende  <b>Keluaran :</b> Tersedia penggandaan dan penjiilatan  <b>Target :</b> 12 Bulan</p>
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.480.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.480.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	12.880.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i></p> <p>Belanja Penggandaan  Fotocopy Dokumen RKA, DPA, Renja Renstra , LKJ, LPPD,IKK,IKU  11,305 lembar x 400,00 = 4.522.000,00  Fotocopy Dokumen Lainnya  12,500 Lembar x 400,00 = 5.000.000,00  Fotocopy Dokumen Laporan Keuangan  8,395 lembar x 400,00 = 3.358.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i></p> <p>Belanja Penjilidan  Penjilidan Dokumen RKA, DPA, Renja, Renstra dan Laporan Tahunan  40 Buku x 40.000,00 = 1.600.000,00  Penjilidan Dokumen Lainnya  50 Buku x 40.000,00 = 2.000.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 01 . 12	<b>Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor</b>	1.500.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kab. Ende</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Tersedianya peralatan listrik bangunan kantor, Tersedianya penerangan bangunan kantor <b>Target :</b> 3 Jenis
1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Alat listrik dan elektronik 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan</b>	2.760.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kab. Ende <b>Keluaran :</b> Tersedianya bahan bacaan/koran ( flores pos, pos kupang dan ekspo ) <b>Target :</b> 2 jenis Surat kabar
1.06 . 1.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.760.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.760.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.760.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Flores Pos 12 Bulan x 75.000,00 = 900.000,00 Expo 12 Bulan x 80.000,00 = 960.000,00 Pos Kupang 12 Bulan x 75.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan Makanan dan Minuman</b>	7.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kab. Ende <b>Keluaran :</b> Tersedianya makanan dan minuman rapat <b>Target :</b> 12 bulan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makanan 70 OH x 40.000,00 = 2.800.000,00 Snack 80 OH x 15.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Makan minum Tamu 12 Bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18	<b>Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah</b>	32.570.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Luar Kabupaten Ende <b>Keluaran :</b> Terlaksananya rapat konsultasi keluar daerah <b>Target :</b> 12 Bulan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	32.570.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.570.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.570.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan dinas ke Kupang 1 Paket x 17.170.000,00 = 17.170.000,00 Perjalanan DInas Ke Jakarta 1 Paket x 15.400.000,00 = 15.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 19	<b>Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah</b>	25.990.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kab. Ende <b>Keluaran :</b> Terlaksananya rapat konsultasi ke dalam daerah <b>Target :</b> 12 Bulan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.990.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.990.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.990.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 Paket x 25.990.000,00 = 25.990.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 20	<b>Penyediaan Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</b>	11.483.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak <b>Keluaran :</b> Tersedianya bahan kebersihan dan bahan pembersih <b>Target :</b> 12 Bulan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap Cleaning Service 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.483.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.483.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.483.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Peralatan kebersihan dan bahan pembersih 1 Paket x 2.483.000,00 = 2.483.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Pendukung</b>	21.340.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak <b>Keluaran :</b> Tersedianya jasa tenaga administrasi keuangan <b>Target :</b> 1 Orang
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	21.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	21.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	21.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap 1 Tahun x 21.000.000,00 = 21.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	340.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	140.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	140.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 350 Lembar x 400,00 = 140.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	50.830.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor</b>	12.234.500,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak <b>Keluaran :</b> Tersedianya pemeliharaan berkala gedung kantor <b>Target :</b> 1 Gedung
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Penjaga Malam 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.234.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.734.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	1.734.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Baku Bangunan Bahan baku bangunan kantor 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Bahan Bangunan TMP 1 Paket x 734.500,00 = 734.500,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan ( Gedung LBK) 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional</b>	37.996.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak <b>Keluaran :</b> Tersedianya pemeliharaan kendaraan dinas/operasional <b>Target :</b> 13 Kendaraan
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	9.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Sopir 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	28.996.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	28.996.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	1.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Service Mobil Dinas 3 Kali x 300.000,00 = 900.000,00 servis ringan Kendaraan Roda Dua( Motor Smas) 1 Unit x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	9.483.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Suku cadang kendaraan untuk mobil 1 Paket x 9.483.000,00 = 9.483.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	18.113.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM dan pelumas (mobil dan motor ) 1 Paket x 17.471.000,00 = 17.471.000,00 BBM dan pelumas Untuk Hawan 1 Paket x 642.000,00 = 642.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor</b>	600.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Sosial , Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak <b>Keluaran :</b> Tersedianya pemeliharaan peralatan gedung kantor ( laptop/Printer) <b>Target :</b> 1 Unit
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai	600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai Upah Kerja (Jasa Servis) Laptop/Printer ( Bidang Pelindungan) 1 Unit x 600.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15	<b>Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya</b>	60.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03	<b>Fasilitas Manajemen Usaha Bagi Keluarga Miskin</b>	60.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kec. Ende Selatan ( Kelurahan tanjung) Kec. Lio Timur ( Desa Woloara), Kec. Ndona Timur ( Desa Nggawa dan Desa Kurulimbu) <b>Keluaran :</b> Terlaksananya fasilitas manajemen usaha bagi keluarga fakir miskin <b>Target :</b> 6 Kube
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	29.650.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	850.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 2 OB x 250.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang	150.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018 Honorarium Tim Pemeriksa Barang Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	28.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	28.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium Pendamping Kube Pesisir dan Perdesaan 12 org x 12 Bulan 144 OB x 200.000,00 = 28.800.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.350.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.955.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.955.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 1.955.000,00 = 1.955.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Cetak Cetak Foto 40 Lembar x 2.500,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	480.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Fotocopy FM 1,200 Lembar x 400,00 = 480.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	320.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penjilidan Penjilidan FM 8 Buku x 40.000,00 = 320.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.075.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.075.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Perjalananan dinas dalam rangka pendataan, seleksi, monitoring dan evaluasi 1 Paket x 400.000,00 = 400.000,00 Monitoring Bantuan KUBE di Lio Timur ( Desa Woloaro) dan Kec Ndona Timur (Desa Nggua dan Desa Kurulimbu) 1 Paket x 5.675.000,00 = 5.675.000,00
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	21.420.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	21.420.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Barang Yang akan diserahkan Kepada Masyarakat Bantuan untuk 6 Kelompok ( 5 orang) Kec. Ende Selatan ( Kel. Tanjung) 1 Paket x 21.420.000,00 = 21.420.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16	<b>Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial</b>	252.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02	<b>Pelayanan dan Perlindungan Sosial, Hukum Bagi Korban Eksploitasi, Perdagangan Perempuan dan Anak</b>	25.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kec Wolowaru ( Desa Tanaloo) <b>Keluaran :</b> Bantuan untuk usaha Perkiosan <b>Target :</b> 5 Orang
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 2 OB x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pajabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang	200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Tim Peemriksa Barang Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	685.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	685.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Paket x 685.000,00 = 685.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	640.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	640.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1,600 lembar x 400,00 = 640.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.950.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan DInas Dalam Daerah Dalam rangka Pendekatan Awal dan Pendropingan Paket 1 Paket x 6.950.000,00 = 6.950.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	15.925.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	15.925.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Penggadaan Bahan Perkiosan untuk 1 Kelompok ( 5 Org) Pekerja Migran ( Desa Tanalo'o Kec Wolowaru) 1 Paket x 15.925.000,00 = 15.925.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07	<b>Peningkatan Kualitas Pelayanan, Sarana, dan Prasarana Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial Bagi PMKS</b>	21.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kec. EndeSelatan, Kec. Nangpanda, dan Dalam Pulau Flores dan Kupang <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pelayanan rehabilitasi bagi Lansia

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 15 Lansian
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.004.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.004.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan Terlantar 1 Paket x 614.000,00 = 614.000,00 ATK Kegiatan Lansia 1 Paket x 390.000,00 = 390.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Obat-obatan 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.695.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Cuci Cetak	95.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja jasa Cuci Cetak Cuci Cetak keg Pemulangan orang Terlantar 16 Lembar x 2.500,00 = 40.000,00 Cuci Cetak Keg.Lanjut Usia ( Lansia) 22 Lembar x 2.500,00 = 55.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta	7.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Transportasi dan Akomodasi peserta Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta Keg.Terlantar 1 Paket x 7.600.000,00 = 7.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	468.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	468.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Fotocopy keg terlantar 740 Lembar x 400,00 = 296.000,00 Fotocopy keg Lansia 430 Lembar x 400,00 = 172.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	2.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Makanan dan Minuman Tamu ( orang terlantar) 1 Paket x 2.200.000,00 = 2.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.375.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.375.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Seleksi awal dan pendropingan Kel. Tetandara Kec. Ende Selatan 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Dalam rangka Monitoring ke Kec. Nangapanda 1 Paket x 1.775.000,00 = 1.775.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	7.008.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	7.008.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Bantuan Bahan Permakanan untuk lanjut usia terlantar Kel. Tetandara Kec. Ende Selatan ( 15 orang) 1 Paket x 7.008.000,00 = 7.008.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09	<b>Koordinasi Perumusan Kebijakan dan Sikronisasi Pelaksanaan Upaya-Upaya Penanggulangan Kemiskinan dan Penurunan Kesenjangan</b>	156.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Ende, Kota Kupang dan Kabupaten Sikka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Verifikasi dan Validasi Basi data Terpadu bagi KK Miskin di Kabupaten Ende dan Penyaluran bantuan RASTRA</b> <b>Target : 1 Paket</b>
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	32.360.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Bimtek tentang Pelaksanaan Verifikasi Next-Generation SIKS-NG) Tahap II Tahun 2019 1 Paket x 3.200.000,00 = 3.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	13.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	13.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Tenaga Pengelolah Data ( Operator Komputer SIKS-NG) 12 Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	15.960.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	8.820.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Uang Lembur PNS Uang Lembur PNS untuk Keg Verval BDT 1 Paket x 8.820.000,00 = 8.820.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS	7.140.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Uang Lembur Non PNS Uang Lembur Non PNS 7 orang 420 orang/jam x 17.000,00 = 7.140.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	123.640.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.535.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.535.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor Keg. Verivali dan Validasi Basis Data Terpadu 1 Paket x 4.650.000,00 = 4.650.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Keg. Bantuan Sosial RASTRA 1 Paket x 2.885.000,00 = 2.885.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	59.425.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Dekorasi	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Dekorasi Jasa Dekorasi 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Cuci Cetak	197.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Cuci Cetak 79 lembar x 2.500,00 = 197.500,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta	6.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta 65 orang x 100.000,00 = 6.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai	52.577.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai Jasa Petugas Verval untuk 21.031 Jiwa 21,031 Jiwa x 2.500,00 = 52.577.500,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.040.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	16.840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Format BDT Penduduk Miskin 42,100 lembar x 400,00 = 16.840.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Foto copy Format Data Keg Veirfikasi dan Validasi BDT 10,000 lembar x 400,00 = 4.000.000,00 Fotocopy Keg Bantuan Sosial RASTRA 3,500 lembar x 400,00 = 1.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan ( Keg. RASTRA) 20 Buah x 40.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.615.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.575.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat Keg Bimtek Pelaksanaan Verval BDT melalui SIKS-NG 1 Paket x 3.575.000,00 = 3.575.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan Dan Minuman Lembur	4.040.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Lembur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.675.000,00	Belanja makan dan Minum Lembur 101 OH x 40.000,00 = 4.040.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.475.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan DIInas Dalam Daerah Dalam rangka Pendekatan awal dan Monev pelaksanaan Verval dan validasi Data Basis terpadu di 13 Kecamatan 1 Paket x 12.560.000,00 = 12.560.000,00 Dalam rangka Keg.Pendropingan Bansos RASTRA 1 Paket x 4.915.000,00 = 4.915.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan DIInas Luar Daerah 1 Paket x 7.200.000,00 = 7.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.350.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium Jasa Instruktur/Narasumber 1 Paket x 1.350.000,00 = 1.350.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10	<b>Penanganan Masalah-Masalah Strategis yang Menyangkut Tanggap Cepat Darurat dan Kejadian Luar Biasa</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Ende</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pemberian bantuan BBR bagi korban bencana alam dan bencana sosial lainnya <b>Target : 1 paket</b>
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	548.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	548.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK kebencanaan 1 Paket x 548.000,00 = 548.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	29.429.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 26	Belanja Bahan Logistik	29.429.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Logistik 1 Paket x 29.429.000,00 = 29.429.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	115.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Cuci Cetak	115.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Foto 46 Paket x 2.500,00 = 115.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	208.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	208.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 520 lembar x 400,00 = 208.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	5.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 08 . 04	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Laut	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Laut Sewa muatan Bantuan Emergensi dari Kupang -Ende 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.700.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan DIInas Dalam Daerah Dalam rangka Pendropingan Paket 1 Paket x 3.200.000,00 = 3.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan DIInas Luar Daerah Dalam rangka Rekon dan Asistensi Bahan Logistik)Ende - Kupang 1 Paket x 11.500.000,00 = 11.500.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16	<b>Program Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak</b>	33.500.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02	<b>Fasilitasi Pengembangan Pusat Pelayanan Terpadu Pemberdayaan Perempuan dan anak</b>	13.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Ende</b>
			<b>Keluaran : Terlaksananya fasilitas Pengembangan P2TP2A</b>
			<b>Target : 1 Psket</b>
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.500.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	522.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	522.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 522.000,00 = 522.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	260.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Dekorasi	110.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Dekorasi Spanduk 2 Buah x 55.000,00 = 110.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Cuci Cetak	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Cuci Cetak Belanja Cetak Foto 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.818.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Cetak Cetak Leaflet berwarna 100 lembar x 15.000,00 = 1.500.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	758.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1,895 lembar x 400,00 = 758.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	560.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 14 Buah x 40.000,00 = 560.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.900.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat Koordinasi bidang divisi 1 Paket x 6.600.000,00 = 6.600.000,00 Makan Minum Rapat Koordinasi lintas bidang 1 Paket x 3.300.000,00 = 3.300.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05	<b>Penguatan Kelembagaan Pengarusutamaan Gender dan Anak</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Ende (Desa Wajakeajaya) <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Sosialisasi Kerukunan Perempuan Lintas agama <b>Target :</b> 20 orang
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.000.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.000.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Panitia Pelaksana Kegiatan KIE Konseling 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.000.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	945.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	945.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 945.000,00 = 945.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.375.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Dokumentasi/Publikasi	125.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Dokumentasi/Publikasi Cetak Foto 50 Paket x 2.500,00 = 125.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Dekorasi	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Dekorasi Spanduk/Baliho 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta Transportasi dan Akomodasi Peserta 20 orang x 100.000,00 = 2.000.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan fotocopy 750 lembar x 400,00 = 300.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.100.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan Dan Minuman Pelatihan	1.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Makan dan Minum peserta 1 Paket x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.480.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.480.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah perjalanan ke Kecamatan Ende ( Desa Wajaraka) 1 Paket x 2.480.000,00 = 2.480.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	800.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10	<b>Fasilitasi Pengembangan Forum Anak Daerah</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Ende</b> <b>Keluaran : Terselenggaranya Fasilitas Pengembangan Forum Anak Kab.Ende</b> <b>Target : 75 Orang</b>
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	491.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	491.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Paket x 491.000,00 = 491.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	300.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 14	Belanja Cenderamata	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	320.000,00	Belanja Cendramata Selendang Kecil 2 Lembar x 150.000,00 = 300.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Dekorasi	220.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Dekorasi Spanduk 1 Paket x 220.000,00 = 220.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Cuci Cetak	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Cuci Cetak Belanja Cetak Foto 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	864.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	864.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 2,160 lembar x 400,00 = 864.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.425.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.425.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan dan Minum Rapat keg Pembentukan Kepengurusan Forum Anak Kabupaten 1 Paket x 3.300.000,00 = 3.300.000,00 Makan dan Minum Kegiatan Konferda 1 Paket x 4.125.000,00 = 4.125.000,00
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	600.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Fasilitator 2 OJ x 300.000,00 = 600.000,00
2.02 . 1.06.01 . 17	<b>Program Peningkatan Kualitas Hidup dan Perlindungan Perempuan</b>	21.900.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08	<b>Fasilitasi Upaya Perlindungan Perempuan Terhadap Tindak Kekerasan</b>	21.900.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan di kabupaten Ende <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Sosialisasi dan penjangkauan kasus dimasyarakat <b>Target :</b> 50 orang
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.900.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	501.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	501.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Paket x 501.000,00 = 501.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.575.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Cuci Cetak	325.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Cuci cetak Belanja Cetak Foto 1 Paket x 325.000,00 = 325.000,00
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta	6.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta Belanja Transportasi dan Akomodasi 50 Kasus x 125.000,00 = 6.250.000,00
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	784.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	784.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Fotocopy Sosialisasi 1,260 lembar x 400,00 = 504.000,00 Fotocopy Format Data 700 lembar x 400,00 = 280.000,00
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.400.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Dalam Rangka kegiatan Penjangkauan Kasus PKDRT Tingkat Kabupaten Ende 35 Ok x 40.000,00 = 1.400.000,00 makan dan Minum Peserta ( 50 Orang) 50 OK x 40.000,00 = 2.000.000,00
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.640.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.640.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka kegiatan Penjangkauan Kasus PKDRT 1 Paket x 10.640.000,00 = 10.640.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18	<b>Program Pembinaan Para Penyandang Cacat dan Trauma</b>	61.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03	<b>Pendidikan dan Pelatihan Bagi Penyandang Cacat dan Eks Trauma</b>	61.750.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Ende dan Luar Kabupaten Ende ( Semarang, Sukabumi) <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pendidikan dan pelatihan serta pelayanan kesehatan bagi PACA dan eks trauma <b>Target :</b> 3 orang
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	32.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	32.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	32.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium Tenaga Pendamping Disabilitas 6 ( enam) org untuk 20 Kec

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			72 OB x 450.000,00 = 32.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.350.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	297.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	297.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Paket x 297.000,00 = 297.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.675.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Cuci Cetak	675.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Cuci Cetak Cetak Foto 20 Lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Cetak Foto untuk Petugas Pendamping 6 (enam) orang. cetak Foto Orang cacat 250 Lembar x 2.500,00 = 625.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta Trasnsportasi Pemulangan Klien yang telah selesai mengikuti Pendidikan dan pelatihan di Panti Sosial Pala Martha Sukabumi 2 OK x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Tranportasi Peserta untuk mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Ketrampilan bagi Penyandang Cacat ex trauma/ex Psikotik di Panti Margo Laras Pati Jawa Tengah 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.128.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.128.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1,720 lembar x 400,00 = 688.000,00 Fotocopy Keg Pendamping Disabilitas untuk Pelaporan 1,100 lembar x 400,00 = 440.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Seleksi Awal ( dalam Kota) 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Ende - Semarang ( Eselon IV) Dalam rangka Pengantaran Klien 1 Paket x 4.630.000,00 = 4.630.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Ende - Sukabumi ( Eselon III) Dalam rangka Penjemputan 1 Paket x 10.320.000,00 = 10.320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 1.06.01 . 18	<b>Program Peningkatan Peran Serta dan Kesetaraan Gender Dalam Pembangunan</b>	25.000.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04	<b>Kegiatan Bimbingan Manajemen Usah Abagi Perempuan Dalam Mengelola Usaha</b>	25.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Detusoko ( Detusoko Barat)
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Penyuluhan bagi Rumah Tangga Dalam Membangun Keluarga Sejahtera
			<b>Target :</b> 2 kelompok
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.600.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.600.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Paket x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.400.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	829.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	829.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018 Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Paket x 829.000,00 = 829.000,00
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.080.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Bahan Praktek	2.080.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja bahan Paraktek belanja Pelatihan Tata Boga 1 Paket x 2.080.000,00 = 2.080.000,00
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.825.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Dokumentasi/Publikasi	125.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Dokumentasi/Publikasi Cetak Foto 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Dekorasi	200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Dekorasi Spansduk/Baliho 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta Transportasi Peserta 15 orang x 100.000,00 = 1.500.000,00
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.650.000,00	Belanja Pengandaan Fotocopy 1,500 lembar x 400,00 = 600.000,00
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan Dan Minuman Pelatihan	1.650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Snak dan Makanan 1 Paket x 1.650.000,00 = 1.650.000,00
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.560.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.560.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan DIInas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalam daerah kec. Detusoko( Desa Detusoko barat) 1 Paket x 4.560.000,00 = 4.560.000,00
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	7.656.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	7.656.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Barang Yang Akan DIsersahkan Kepada Masyarakat Belanja Peralatan Tata Boga 1 Paket x 7.656.000,00 = 7.656.000,00
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.200.000,00	
2.02 . 1.06.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 8 OJ x 400.000,00 = 3.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19	<b>Program Pembinaan Panti Asuhan/Panti Jompo</b>	58.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07	<b><i>Peningkatan Pemenuhan Kebutuhan Dasar Bahan Permakanan Panti</i></b>	58.250.000,00	<b><i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</i></b>
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	950.000,00	<b><i>Lokasi Kegiatan : Kec. Ende Tengah, Kec. Ende Selatan, Kec. Ende Uta</i></b> <b><i>Keluaran : Terlaksananya pemenuhan kebutuhan dasar bahan makanan jompo di Kabupaten Ende</i></b> <b><i>Target : 11 Panti</i></b>
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	950.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 2 OB x 250.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat pengadaan barang dan jasa 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018</i> Honorarium Tim Pemeriksa Barang Pejabat pemeriksa barang 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	57.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	566.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	566.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK PAnti 1 Paket x 566.000,00 = 566.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	22.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai	22.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai Petugas LK3 4 OB x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 TKSK( 21 org ) 21 OK x 500.000,00 = 10.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	919.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	125.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Cetak Cetak Foto 50 Lembar x 2.500,00 = 125.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	514.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1,285 lembar x 400,00 = 514.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	280.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 7 Buku x 40.000,00 = 280.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.935.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.935.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pendataan, seleksi, dan Pendropingan kecamatan Kota ( 6 Panti) 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Pendataan, seleksi, dan Pendropingan kecamatan Luar Kota ( 5 Panti) 1 Paket x 4.335.000,00 = 4.335.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	28.380.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	28.380.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 20	<b>Program Pembinaan Eks Penyandang Penyakit Sosial (Eks Narapidana, PSK, Narkoba dan Penyakit Sosial Lainnya)</b>		Beras u/ 11 panti yakni Pantu Naungan Kasih, Panti Maria Laurdes, Panti St.Giovani, Panti Walisangan, Panti Pati Jie Pama pawe,Panti Bakti Luhur, Panti Brayat Pinuji, Panti maria Magdalena, Panti St.Yohanes Don Bosko, Pan.Hedikus Leven danYosef Freinand 1,892 Kg x 15.000,00 = 28.380.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01		115.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Pendidikan dan Pelatihan Ketrampilan Berusaha Bagi Eks Penyandang Penyakit Sosial</b>	115.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> DInsos, Klpk Perbengkelan ABS,Klpk Pertukangan Kayu Bengkel Kreative, Klpk Perbengkelan Kayu, Amerika Mebel, dan Klpk Menjahit SHANTY Kec Ende Tengah ( Kelurahan Kelimutu) dan Kupang <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pendidikan dan pelatihan keterampilan belajar kerja bagi eks PMKS dan sosialisasi NAPZA <b>Target :</b> 3 Kelompok
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	<b>Belanja Pegawai</b>	3.950.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium PNS	3.950.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.050.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia 1 Paket x 2.050.000,00 = 2.050.000,00 Honorarium PPK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium pejabat Pengadaan 2 Ob x 250.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang	400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018 Honorarium Tim Pemeriksa Barang Honorarium Pejabat Pemeriksa 2 Keg x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	111.050.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.326.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.326.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018 Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Paket x 1.326.000,00 = 1.326.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.199.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 11	Belanja Bahan Praktek	4.199.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.375.000,00	Belanja bahan Praktek Belanja Bahan Praktek Perbengkelan Otomotif 1 Paket x 759.000,00 = 759.000,00 Belanja Bahan Praktek Perbengkelan 1 PAKET x 1.933.000,00 = 1.933.000,00 Belanja Bahan Praktek Menjahit 1 Paket x 1.507.000,00 = 1.507.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Dekorasi	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Dekorasi Dekorasi/Spanduk 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Cuci Cetak	125.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Cuci Cetak Jasa Cuci cetak Foto 50 Lembar x 2.500,00 = 125.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Transportasi dan Akomodasi Peserta Transportasi Peserta Sosialisasi NAPZA Tk Kabupaten 40 Paket x 100.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	980.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	980.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,450 lembar x 400,00 = 980.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Belanja Sewa gedung 5 hari x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.875.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan Dan Minuman Pelatihan	11.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Belanja makan dan Minuman Pelatihan 1 Paket x 11.875.000,00 = 11.875.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.050.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pendataan Awal (dalam Kota ) 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi 1 Paket x 9.450.000,00 = 9.450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	71.245.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	71.245.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Bantuan usaha Perbengkelan 1 Paket x 11.736.000,00 = 11.736.000,00 Bantuan Peralatan Mebeler Kayu untuk Kelompok Pertukangan 1 Paket x 55.276.000,00 = 55.276.000,00 Bantuan Peralatan Manjahit untuk Kelompok Menjahit 1 Paket x 4.233.000,00 = 4.233.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.06 . 1.06.01 . 21	<b>Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial</b>	1.233.723.500,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Biaya jasa Tenaga Instruktur Instruktur 150 OJ x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02	<b>Peningkatan Jejaring Kerjasama Pelaku-Pelaku Usaha Kesejahteraan Sosial Masyarakat</b>	1.223.723.500,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Ende dan KUpang <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Peringatan Hari Pahlawan Tingkat Kab. Ende <b>Target :</b> 3 Lokasi Keg Hawan
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.875.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.875.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.175.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Panitia Pelaksana Kegiatan Hawan 1 Paket x 5.175.000,00 = 5.175.000,00 Panitia Pelaksana Kegiatan Karang taruna 2 OB x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Karang Taruna 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang	1.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 25 Tahun 2018 Honorarium Tim Pemeriksa Barang Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa Karang taruna 3 OP x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.213.848.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.221.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.449.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018 Belanja Alat Tulis kantor ATK Kegiatan Hawan 1 Paket x 874.000,00 = 874.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	772.000,00	ATK kegiatan Karang Taruna 1 Paket x 3.575.000,00 = 3.575.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Bola Lampu Taman 4 Buah x 193.000,00 = 772.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.627.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Dekorasi	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Dekorasi 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Cuci Cetak	477.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Cuci cetak Belanja CetakFoto Hawan 61 buah x 2.500,00 = 152.500,00 Belanja Cetak Foto Karang taruna 130 lembar x 2.500,00 = 325.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Tambah Daya Listrik	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Tambah daya Listrik Loss Strom 1 Hari x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai	7.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai Kegiatan Hawan dan Jasa TMP 1 Paket x 7.150.000,00 = 7.150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.100.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Cetak Cetak Buku Tata Upacara Militer (TUM) 40 Buah x 50.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Undangan Resmi 60 Buah x 15.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Fotocopy Keg.Hawan 2,500 lembar x 400,00 = 1.000.000,00 Fotocopy Karang Taruna 5,500 lembar x 400,00 = 2.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi Busa ( 250 buah x Rp. 1500) 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Sewa Sound system SoundSystem Outdoor Keg.Hawan 2 hari x 1.500.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.100.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman rapat Snack Rapat Persiapan Keg Hawan 20 dos x 15.000,00 = 300.000,00 Snack Rapat Pemantapan Keg Hawan 20 dos x 15.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	5.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Snack Upacara Hawan 100 dos x 15.000,00 = 1.500.000,00 Makanan 100 dos x 40.000,00 = 4.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	38.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka pendekatan awal ,Pendropingan dan Monitoring Keg. Karang Taruna diKec. Kelimutu, kec. Wolwaru dan Kec. Ndona 1 Paket x 14.600.000,00 = 14.600.000,00 Dalam rangka Pendekatan awal ,Pendropingan Keg karang taruna ( 4 Kecamatan Kota) 1 Paket x 6.800.000,00 = 6.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan DInas Luar daerah Dalam rangka Koordinasi Bidang Pemberdayaan Sosial di Prop 1 Paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.143.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.143.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Kursi Tamu Plastik untuk Karang Taruna Silaturahmi, Kel. Rukun Lima Kec. Ende Selatan 160 Buah x 120.000,00 = 19.200.000,00 Kursi Tamu Plastik untuk Karang Taruna Sejahtera, Lingkungan Winirai Kec. Ende Tengah 160 Buah x 120.000,00 = 19.200.000,00 Kursi Tamu Plastik untuk Kel. Rukun Lima Kec. Ende Selatan 200 Buah x 120.000,00 = 24.000.000,00 Kursi Tamu Plastik untuk Lingkungan Saraboro RT.03 Kel. Rukun Lima Kec. Ende Selatan 100 Buah x 120.000,00 = 12.000.000,00 Kursi Tamu Plastik untuk lingkungan Ambugaga III Kel. Kotaraja Kec. Ende Utara 100 Buah x 120.000,00 = 12.000.000,00 Kursi Tamu Plastik untuk karang taruna Klpk. Nuamuri Ndawi Lima, Desa Nuamuri Kec Kelimutu 395 BUah x 120.000,00 = 47.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kursi Tamu Plastik untuk karang taruna Klpk.Usaha Baru, Desa Nuamuri Barat Kec.Kelimutu 395 Buah x 120.000,00 = 47.400.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk karang taruna Saate Lingkungan Kopohae RT.11 RW. 06 Kel.Paupanda Kec. Ende Selatan 195 Buah x 120.000,00 = 23.400.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Klpk.karang taruna Sarbor Lingk Sarabaoro RW.05 Kel Rukun Lima Kec. Ende Selatan, 195 Buah x 120.000,00 = 23.400.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Klpk. karang taruna . Asbor Ranting Rw.05 Lingk saraboro Kel.Rukun Lima Kec. Ende Selatan 80 Buah x 120.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Klpk.Harapan Masa RT.01/02 RW.01 Lingkungan Waniwona Kel.Tetandara Kec. Ende Selatan 115 BUah x 120.000,00 = 13.800.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Klpk.karang taruna Rekodhero,Desa Aejeti, Kec. Pulau Ende, 115 buah x 120.000,00 = 13.800.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Klpk.karang taruna Al- furqam Paupire,Kel.Paupire Kec. Ende Tengah 80 Buah x 120.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Klpk.karang taruna RT005 RW.002 Kel Kelimutu Kec. Ende Tengah 150 Buah x 120.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Klpk.Opek Lingk Koponggena Kel. Tetandara Kec. Ende Selatan 50 Buah x 120.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Karang Taruna kemasama RT.05/RW 03 Lingk Watujara 50 Buah x 120.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Klpk.karang taruna Dipon Family RT.40 RW.10 Jl. Diponegoro Kel. Onekore Kec. Ende Tengah 50 Buah x 120.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Klpk.karang taruna Mawar,Lingkungan Koporongo,Kel Mautapaga, Kec, Ende Timur 200 Buah x 120.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Kec, Ende Selatan 115 Buah x 120.000,00 = 13.800.000,00</p> <p>Tenda Komplit untuk Karang Taruna Silaturahmi Kel Rukun Lima Kec. Ende Selatan 2 Lokal x 14.000.000,00 = 28.000.000,00</p> <p>Tenda Komplit untuk Karang Taruna Sejahtera Lingkungan Winirai Kec. Ende Tengah 2 LOKal x 14.000.000,00 = 28.000.000,00</p> <p>Tenda Komplit untuk Lingkungan Kuraro 2 Jl. Woloare B RT.06/RW.06 Kel.Kota Ratu Kec. Ende Utara 2 Buah x 14.000.000,00 = 28.000.000,00</p> <p>Tenda Komplit untuk Kelurahan Rukun Lima Kec Ende Selatan 4 Buah x 14.000.000,00 = 56.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05	Pendampingan Program Keluarga Harapan	10.000.000,00	<p>Tenda Komplit untuk Lingkungan Saraboro RT.03 Kel Rukun Lima Kec Ende Selatan 2 Buah x 14.000.000,00 = 28.000.000,00</p> <p>Tenda Komplit untuk Lingkungan Ambugaga III Kel.Kota Raja Kec. Ende Utara 2 Buah x 14.000.000,00 = 28.000.000,00</p> <p>Tenda Komplit untuk Kelompok Aldo Nova, kel.Tetandara Kec. Ende Selatan 6 Lokal x 14.000.000,00 = 84.000.000,00</p> <p>Tenda Komplit untuk kelompok Pemuda RT.04/ RW.01 Kel. Tetandara Kec. Ende Selatan 6 Lokal x 14.000.000,00 = 84.000.000,00</p> <p>Tenda komplit untuk Klpk.karang taruna Asbor ranting RW.05 Kel.Rukun Lima Kec. Ende Selatan 1 Lokal x 14.000.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Tenda komplit untuk Klpk.Opek Lingk Koponggena Kel Tetandara Kec. Ende Selatan 3 Lokal x 14.000.000,00 = 42.000.000,00</p> <p>Tenda komplit untuk Klpk.karang taruna Dipon Family RT.40 RW.10 Jl. Diponegoro Kel. Onekore Kec. Ende Tengah 3 Lokal x 14.000.000,00 = 42.000.000,00</p> <p>Tenda komplit untuk Klpk.karang taruna kemasama RT.05/ RW.03 Lingk Watujara Kel Mautapaga Kec. Ende Timur, 3 Lokal x 14.000.000,00 = 42.000.000,00</p> <p>Tenda komplit untuk Klpk.karang taruna Al-Furqan Kec. Ende Tengah, 2 Lokal x 14.000.000,00 = 28.000.000,00</p> <p>Tenda komplit untuk Klpk.karang taruna Lorong Ganyo Kel. Kelimutu Kec. Ende Tengah 3 Buah x 14.000.000,00 = 42.000.000,00</p> <p>Tenda komplit untuk Klpk.karang taruna RT 02/RW.04,Kel paupire Kec. Ende Tengah 4 Buah x 14.000.000,00 = 56.000.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Klpk.karang tarunaLingkungan Boanawa,Kel. Rukun Lima Kec. Ende Selatan 100 Buah x 120.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Karang Taruna Desa Mbuliwaralau Kec.Wolowaru 170 Buah x 120.000,00 = 20.400.000,00</p> <p>Kursi Tamu Plastik untuk Karang Taruna Desa Mbuliwaralau Utara Kec. Wolowaru 170 Buah x 120.000,00 = 20.400.000,00</p> <p>Tenda Komplitk untuk Lingkungan Boanawa Kelurahan Rukun Lima Kec. Ende Selatan 2 Buah x 14.000.000,00 = 28.000.000,00</p> <p>Tenda Komplit untuk Karang Taruna DI Desa Mbuliwaralau Kec Wolowaru 3 Buah x 14.000.000,00 = 42.000.000,00</p> <p>Tenda Komplit untuk Karang Taruna DI Desa Mbuliwaralau Utara Kec Wolowaru 3 Buah x 14.000.000,00 = 42.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Ende</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pendampingan PKH <b>Target :</b> 6.280 KK
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	708.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	708.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Paket x 708.000,00 = 708.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	792.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	472.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1,180 lembar x 400,00 = 472.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	320.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Keputusan Bupati Ende Nomor 285/KEP/HK/2018</i> Belanja Penjilidan Jilid 8 Buku x 40.000,00 = 320.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U) Peraturan Bupati Ende Nomor 24 Tahun 2018</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam rangka Pemantauan Pembayaran 1 Paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(4.359.591.449,00)	